
ZARZĄDZENIE NR 75/20 
WÓJTA GMINY RYJEWO 

z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 
Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się przeniesienia dochodów między paragrafami w budżecie gminy. 

§ 2.  

Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy. 

§ 3.  

Szczegółowe zmiany określa Załącznik Nr 1 i  Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Sławomir Słupczyński 

Id: D93F52FA-409A-4E6A-A4BB-4D3ED2D9C7A3. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu dochodów  budżetu gminy - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 75/20 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 10
 

sierpnia 2020 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
30 008 421,01razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
117 999,40 0,00 0,00 117 999,40

0,00 0,00 30 008 421,01

majątkowe
600 91 860,00Transport i łączność -91 860,00 91 860,00 91 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60017 91 860,00Drogi wewnetrzne -91 860,00 91 860,00 91 860,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6260 91 860,00 -91 860,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 0,00 0,00 91 860,00 91 860,00

199 025,63razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
47 391,00 0,00 0,00 47 391,00

-91 860,00 91 860,00 199 025,63

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 30 207 446,64

165 390,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 165 390,40

-91 860,00 30 207 446,6491 860,00

Id: D93F52FA-409A-4E6A-A4BB-4D3ED2D9C7A3. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków w budżecie gminy - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 75/20 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 10 sierpnia 2020
roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 335 600,00 176 000,00 176 000,00 2 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 600,00 159 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -955,00 -955,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 955,00 955,00 955,00 0,00 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 600,00 176 955,00 176 955,00 2 000,00 174 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 645,00 158 645,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 335 600,00 176 000,00 176 000,00 2 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 600,00 159 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -955,00 -955,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 955,00 955,00 955,00 0,00 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 600,00 176 955,00 176 955,00 2 000,00 174 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 645,00 158 645,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 64 132,80 64 132,80 64 132,80 0,00 64 132,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 955,00 955,00 955,00 0,00 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 087,80 65 087,80 65 087,80 0,00 65 087,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -955,00 -955,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 045,00 9 045,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 32 471 290,64 29 561 495,64 17 802 591,43 11 209 764,27 6 592 827,16 1 972 894,81 9 378 010,00 117 999,40 0,00 290 000,00 2 909 795,00 2 909 795,00 60 391,00 0,00 0,00

zmniejszenie -955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -955,00 -955,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 955,00 955,00 955,00 0,00 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 471 290,64 29 562 450,64 17 803 546,43 11 209 764,27 6 593 782,16 1 972 894,81 9 378 010,00 117 999,40 0,00 290 000,00 2 908 840,00 2 908 840,00 60 391,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: D93F52FA-409A-4E6A-A4BB-4D3ED2D9C7A3. Podpisany Strona 1




